UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG Độc lập - Tự do -Hạnh phúc

Số:          /GM-SNNMT Quảng Ngãi, ngày          tháng 02 năm 2026

GIẤY MỜI

Làm rõ nội dung Đơn kiến nghị của Chùa Quang Hiển

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của UBND tỉnh; Công văn số 844/VP-NC ngày

09/02/2026 của Văn phòng UBND tỉnh về chuyển Đơn đề nghị ngày 25/01/2026

của Chùa Quang Hiển tại thôn 4, xã Mộ Đức về việc kiến nghị Ủy ban nhân dân tỉnh

xem xét và tạo điều kiện giải quyết các nội dung liên quan đến việc tạo mặt thoáng

phía trước chùa, mở rộng tuyến đường dân sinh đi vào chùa và nới rộng diện tích đất

khuôn viên chùa; Sở Nông nghiệp và Môi trường tổ chức cuộc họp với nội dung

như sau:

I. Thành phần:

1.  Sở Nông nghiệp và Môi trường:

- Lãnh đạo Sở, chủ trì;

- Đại diện lãnh đạo phòng: Đo đạc, Bản đồ và Thông tin địa lý, Quản lý đất đai.

2. Đại diện các Sở: Xây dựng; Tài chính; Dân tộc và Tôn giáo.

3. Đại diện lãnh đạo UBND xã Mộ Đức; các phòng, đơn vị có liên quan do

UBND xã mời.

II. Thời gian: 01 buổi, bắt đầu vào lúc 14 giờ 00 phút ngày 02/03/2026.

III. Địa điểm: Tại phòng họp số 01, Sở Nông nghiệp và Môi trường (địa

chỉ:182 Hùng Vương, phường Nghĩa Lộ, tỉnh Quảng Ngãi).

IV. Chuẩn bị nội dung họp:

Đề nghị UBND xã Mộ Đức chuẩn bị nội dung và báo cáo tại cuộc họp.

(Kèm theo Công văn số 43/UBND-KT ngày 10/01/2026 của UBND xã Mộ

Đức).

Sở Nông nghiệp và Môi trường kính đề nghị các cơ quan, đơn vị tham dự

đúng thành phần, đầy đủ để cuộc họp đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;
- Giám đốc Sở (b/cáo);

- Văn phòng Sở (bố trí phòng họp);

- Lưu: VT, ĐĐBĐ.tvs.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Minh Vương

2

 2

		2026-02-26T10:47:45+0700

		2026-02-26T11:13:13+0700

		2026-02-26T11:16:44+0700

		2026-02-26T11:16:44+0700

		2026-02-26T11:16:44+0700